
St Denis du Maine - Evron

Classement par points - Points classification

18/06/2011Date :

P.O.C.C.Organisateur - Organiser :

Boucles de la MayenneEpreuve  - Race :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 2

Rg

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Dos.

136

2

1

15

66

14

141

56

204

201

12

95

166

123

65

31

151

152

153

202

61

3

55

112

124

11

73

196

155

165

33

191

Nom PrénomRg

32

26

261
25

2 24

3 19

16
4

14
5 12

126
10

7 10

8 9

9
9

9
10 9

811
8

12 7

13 7

6
14

6
15 5

5

5

5

4

3

3

2

2

1

Nat.Dos.

TRONET Steven

CASPER Jimmy

GALLAND Jérémie2
BERTHOU Eric

136 TURGOT Sébastien

141 PICHON Laurent

JULES Justin
66

BICHOT Freddy
201 OLSSON Michael

AHLSTRAND Jonas95
DELPECH Jean-Luc

31 RINKER Felix

152 WETTERHALL Alexander

BOVENHUISS Jasper
153

JEROME Vincent
1 DRUJON Mathieu

ALBERT Niels11
BOSMANS Wietse

73 VAN DER POEL David

196 LINDGREN Johan

BOUYER Franck
123

DELAPLACE Anthony
112 PLOUHINEC Samuel

GHYLLEBERT Pieter

OLIVIER Daan

BONSERGENT Stéphane

CHERRUAULT Kévin

TENNANT Andrew

VANTHOURENHOUT Dieter

PARTRIDGE Robert

MOLMY Arnaud

DEMPSTER Zakkari

EquipeNom Prénom

FRA

FRA

FRA25
FRA

20 FRA

16 FRA

FRA
14

FRA
12 SWE

SWE10
FRA

9 GER

8 SWE

NED
7

FRA
6 FRA

BEL5
BEL

4 NED

3 SWE

FRA
2

FRA
1 FRA

BEL

NED

FRA

FRA

GBR

BEL

GBR

FRA

AUS

PtsNat.

RLM
Arrivée SAU

SAUCASPER Jimmy
BSC

TRONET Steven EUC

JULES Justin BSC

LPM
TURGOT Sébastien

VRS
AHLSTRAND Jonas CYK

CYKRINKER Felix
BSC

DRUJON Mathieu ARH

BOSMANS Wietse EDR

RB3
VAN DER POEL David

EUC
GALLAND Jérémie AUB

BKPBONSERGENT Stéphane
BKP

CHERRUAULT Kévin BKP

TENNANT Andrew CYK

EUC
BOVENHUISS Jasper

SAU
GHYLLEBERT Pieter VRS

SKT

RB3

BSC

NAN

RCS

BKP

EDR

AUB

RCS

Equipe

FRA

FRA

FRA

FRA

SWE

GER

FRA

BEL

NED

FRA

FRA

FRA

GBR

NED

BEL

Pts

SAU

RLM

LPM

EUC
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BKP

BKP

SAU

BSC

NAN

RCS

RB3

SKT
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